
1

08:00 

08:40

2

08:50 

09:30

3

09:40 

10:20

4

10:30 

11:10

5

11:20 

12:00

6

12:45 

13:25

7

13:35 

14:15

8

14:25 

15:05

Pazartesi

Salı

Çarşamba SABTR9

H.YLD

TDE9

S.AYN

Perşembe

Cuma
REH.9

R.SĞL
S.SNT9

E.ALT

Sıra Ders HDS Mekan

1 BEĞ9 2

2 BİY9 2

3 COĞ9 2

4 DİN9 2

5 FİZ9 2

6 GÖS9 2

7 İNG9 4

8 KİM9 2

9 MAT9 6

10 MÜZ9 2

11 REH.9 1

12 S.ALM9 2

13 S.PRJ9 2

14 S.SNT9 1

15 SABTR9 1

16 SKUK9 2

17 TAR9 2

18 TDE9 5

KIRŞEHİR AHİ EVRAN PROJE ANADOLU LİSESİ

18/11/2024

Sınıf Kodu 09/A
Murat KESKİN
Okul Müdürü

COĞ9
H.ERB

İNG9
G.ERD

FİZ9
Y.GZL

TDE9

S.AYN

S.PRJ9

M.KSK

SKUK9

S.DYI

TDE9

S.AYN

MAT9

R.SĞL

MAT9

R.SĞL
TAR9

Y.AYD

S.ALM9

F.KLÇ
Toplam Saat: 38

Sınıf Öğretmeni: RUKAN SAĞLAM

İNG9
G.ERD

BEĞ9
Y.ŞHN

BİY9
H.YLD

DİN9
E.AKK

KİM9
H.AVN

MAT9

R.SĞL

NURAY BURÇAK
GÜLŞEN ERDEM
HASAN AVAN

RUKAN SAĞLAM
YELİZ TAŞ
RUKAN SAĞLAM

Öğretmen Adı
YASİN ŞAHİNER
HASAN YILDIZ

HÜSEYİN FATİH ERBAŞ
ELİF AKKOÇ
YILAYDIN GÜZEL

SİNAN AYAN

FATOŞ KILIÇ
MURAT KESKİN
ERCAN TAMER ALTUNTAŞ
HASAN YILDIZ

SALİH DAYI
YASEMİN AYDIN



1

08:00 

08:40

2

08:50 

09:30

3

09:40 

10:20

4

10:30 

11:10

5

11:20 

12:00

6

12:45 

13:25

7

13:35 

14:15

8

14:25 

15:05

Pazartesi
REH.9

H.ERB

TDE9

G.KRK

Salı

Çarşamba

Perşembe S.SNT9

E.ALT

SABTR9

H.YLD

Cuma

Sıra Ders HDS Mekan

1 BEĞ9 2

2 BİY9 2

3 COĞ9 2

4 DİN9 2

5 FİZ9 2

6 GÖS9 2

7 İNG9 4

8 KİM9 2

9 MAT9 6

10 MÜZ9 2

11 REH.9 1

12 S.ALM9 2

13 S.PRJ9 2

14 S.SNT9 1

15 SABTR9 1

16 SKUK9 2

17 TAR9 2

18 TDE9 5

KIRŞEHİR AHİ EVRAN PROJE ANADOLU LİSESİ

18/11/2024

Sınıf Kodu 09/B

TDE9

G.KRK

MAT9

S.DRC

TAR9

Y.AYD

SKUK9

S.DYI

MAT9

S.DRC

FİZ9
E.DĞN

S.ALM9

F.AKS

Murat KESKİN
Okul Müdürü

BEĞ9
Y.ŞHN

MAT9

S.DRC

TDE9

G.KRK

S.PRJ9

B.YPC

COĞ9
H.ERB

İNG9
E.KLÇ

Sınıf Öğretmeni: HÜSEYİN FATİH ERBAŞ

Öğretmen Adı
YASİN ŞAHİNER
HASAN YILDIZ

HÜSEYİN FATİH ERBAŞ

BİY9
H.YLD

KİM9
H.AVN

İNG9
E.KLÇ

DİN9
E.AKK

Toplam Saat: 38

YELİZ TAŞ
HÜSEYİN FATİH ERBAŞ
FATMA AKSAÇ
BARIŞ YAPICI
ERCAN TAMER ALTUNTAŞ
HASAN YILDIZ

ELİF AKKOÇ
ERCAN DOĞAN
NURAY BURÇAK
EMRULLAH KILIÇ
HASAN AVAN

SİNAN DARICI

SALİH DAYI
YASEMİN AYDIN
GÜLSEREN KARAKAYA SORUCUOĞLU



1

08:00 

08:40

2

08:50 

09:30

3

09:40 

10:20

4

10:30 

11:10

5

11:20 

12:00

6

12:45 

13:25

7

13:35 

14:15

8

14:25 

15:05

Pazartesi

Salı

Çarşamba REH.9

H.AVN

SABTR9

H.YLD

Perşembe

Cuma
TDE9

Y.YLM

S.SNT9

E.ALT

Sıra Ders HDS Mekan

1 BEĞ9 2

2 BİY9 2

3 COĞ9 2

4 DHMH9 2

5 DİN9 2

6 FİZ9 2

7 GÖS9 2

8 İNG9 4

9 KİM9 2

10 MAT9 6

11 MÜZ9 2

12 REH.9 1

13 S.ALM9 2

14 S.PRJ9 2

15 S.SNT9 1

16 SABTR9 1

17 TAR9 2

18 TDE9 5

18/11/2024

Sınıf Kodu 09/C
Murat KESKİN
Okul Müdürü

TDE9

Y.YLM

S.ALM9

F.KLÇ
BEĞ9
Y.ŞHN

MAT9

F.ERD

KIRŞEHİR AHİ EVRAN PROJE ANADOLU LİSESİ

DHMH9

E.AKK

S.PRJ9

B.YPC

MAT9

F.ERD

KİM9
H.AVN

BİY9
H.YLD

COĞ9
H.ERB

İNG9
A.ERD

FİZ9
N.ALT

MAT9

F.ERD

DİN9
S.DYI

TDE9

Y.YLM

İNG9
A.ERD

TAR9

H.ARP

HASAN YILDIZ

HÜSEYİN FATİH ERBAŞ
ELİF AKKOÇ
SALİH DAYI
NECMETTİN ALTUNKILIÇ
FATMA SEÇİLMİŞ

Toplam Saat: 38

Sınıf Öğretmeni: HASAN AVAN

Öğretmen Adı
YASİN ŞAHİNER

BARIŞ YAPICI
ERCAN TAMER ALTUNTAŞ
HASAN YILDIZ

HASAN ARPAK

YUSUF YILMAZ

ALİ ERDEM
HASAN AVAN

FATİH ERDOĞAN
BEYTULLAH ALTUNTAŞ
HASAN AVAN

FATOŞ KILIÇ



1

08:00 

08:40

2

08:50 

09:30

3

09:40 

10:20

4

10:30 

11:10

5

11:20 

12:00

6

12:45 

13:25

7

13:35 

14:15

8

14:25 

15:05

Pazartesi

Salı

Çarşamba TDE9

N.KCA

REH.9

E.DĞN

Perşembe SABTR9

H.YLD

S.SNT9

E.ALT

Cuma

Sıra Ders HDS Mekan

1 BEĞ9 2

2 BİY9 2

3 COĞ9 2

4 DHMH9 2

5 DİN9 2

6 FİZ9 2

7 GÖS9 2

8 İNG9 4

9 KİM9 2

10 MAT9 6

11 MÜZ9 2

12 REH.9 1

13 S.ALM9 2

14 S.PRJ9 2

15 S.SNT9 1

16 SABTR9 1

17 TAR9 2

18 TDE9 5

KIRŞEHİR AHİ EVRAN PROJE ANADOLU LİSESİ

DİN9
S.DYI

FİZ9
E.DĞN

TDE9

N.KCA

BİY9
H.YLD

TAR9

H.ARP

MAT9

D.OKT

BEĞ9
Y.ŞHN

18/11/2024

Sınıf Kodu 09/D
Murat KESKİN
Okul Müdürü

COĞ9
H.ERB

S.ALM9

F.AKS

MAT9

D.OKT

TDE9

N.KCA

Toplam Saat: 38

İNG9
G.ERD

DHMH9

E.AKK

S.PRJ9

B.YPC

KİM9
H.AVN

İNG9
G.ERD

MAT9

D.OKT

ELİF AKKOÇ
SALİH DAYI
ERCAN DOĞAN
NURAY BURÇAK
GÜLŞEN ERDEM
HASAN AVAN

Sınıf Öğretmeni: ERCAN DOĞAN

Öğretmen Adı
YASİN ŞAHİNER
HASAN YILDIZ

HÜSEYİN FATİH ERBAŞ

HASAN YILDIZ

HASAN ARPAK

NEBAHAT KOCA

DERVİŞ OKTAY
YELİZ TAŞ
ERCAN DOĞAN
FATMA AKSAÇ
BARIŞ YAPICI
ERCAN TAMER ALTUNTAŞ



1

08:00 

08:40

2

08:50 

09:30

3

09:40 

10:20

4

10:30 

11:10

5

11:20 

12:00

6

12:45 

13:25

7

13:35 

14:15

8

14:25 

15:05

Pazartesi
SADM10

N.KCA

SAST10

E.ÖZS

Salı REH.10

N.ALT

SDİH10
İ.AKT

Çarşamba

Perşembe

Cuma
TED10

N.KCA

STDB10

E.AKK

Sıra Ders HDS Mekan

1 BEĞ10 2

2 BİY10 2

3 COĞ10 2

4 DİN10 2

5 FEL10 2

6 FİZ10 2

7 GÖS10 2

8 İNG10 4

9 KİM10 2

10 MAT10 6

11 MÜZ10 2

12 REH.10 1

13 SADM10 1

14 SALM10 2

15 SAST10 1

16 SDİH10 1

17 STDB10 1

18 TAR10 2

19 TED10 5

KIRŞEHİR AHİ EVRAN PROJE ANADOLU LİSESİ

DİN10
S.DYI

MAT10

E.ÖZS
COĞ10
H.ERB

TED10

N.KCA

SALM10

F.AKS

FEL10

İ.AKT

18/11/2024

Sınıf Kodu 10/A
Murat KESKİN
Okul Müdürü

TED10

N.KCA

MAT10

E.ÖZS
KİM10
M.ÖZT

Toplam Saat: 38

Sınıf Öğretmeni: NECMETTİN ALTUNKILIÇ

Öğretmen Adı
DİDEM DEĞER

MAT10

E.ÖZS
İNG10
E.KLÇ

BEĞ10
D.DĞR

FİZ10
N.ALT

TAR10

Y.AYD

BİY10
E.ÜNV

İNG10
E.KLÇ

EMRULLAH KILIÇ
MUSTAFA ÖZTÜRK
ERSİN ÖZSEVEN
YELİZ TAŞ
NECMETTİN ALTUNKILIÇ
NEBAHAT KOCA

ENDER ÜNVER
HÜSEYİN FATİH ERBAŞ
SALİH DAYI
İHSAN AKTAŞ
NECMETTİN ALTUNKILIÇ
NURAY BURÇAK

FATMA AKSAÇ
ERSİN ÖZSEVEN
İHSAN AKTAŞ
ELİF AKKOÇ
YASEMİN AYDIN
NEBAHAT KOCA



1

08:00 

08:40

2

08:50 

09:30

3

09:40 

10:20

4

10:30 

11:10

5

11:20 

12:00

6

12:45 

13:25

7

13:35 

14:15

8

14:25 

15:05

Pazartesi

Salı

Çarşamba SAST10

E.ÖZS
STDB10

E.AKK

TED10

Y.YLM

SDİH10
İ.AKT

REH.10

E.ALT

SADM10

E.ALT

Perşembe

Cuma

Sıra Ders HDS Mekan

1 BEĞ10 2

2 BİY10 2

3 COĞ10 2

4 DİN10 2

5 FEL10 2

6 FİZ10 2

7 GÖS10 2

8 İNG10 4

9 KİM10 2

10 MAT10 6

11 MÜZ10 2

12 REH.10 1

13 SADM10 1

14 SALM10 2

15 SAST10 1

16 SDİH10 1

17 STDB10 1

18 TAR10 2

19 TED10 5

KIRŞEHİR AHİ EVRAN PROJE ANADOLU LİSESİ

18/11/2024

Sınıf Kodu 10/B
Murat KESKİN

TED10

Y.YLM

TAR10

Y.AYD

MAT10

E.ÖZS
İNG10
E.KLÇ

BİY10
E.ÜNV

BEĞ10
D.DĞR

TED10

Y.YLM

FİZ10
E.DĞN

Okul Müdürü

MAT10

E.ÖZS
COĞ10
H.ERB

KİM10
M.ÖZT

SALM10

F.KLÇ
MAT10

E.ÖZS
İNG10
E.KLÇ

DİN10
S.DYI

FEL10

İ.AKT

ENDER ÜNVER
HÜSEYİN FATİH ERBAŞ
SALİH DAYI
İHSAN AKTAŞ
ERCAN DOĞAN
FATMA SEÇİLMİŞ

Toplam Saat: 38

Sınıf Öğretmeni: GÜLŞEN ERDEM

Öğretmen Adı
DİDEM DEĞER

FATOŞ KILIÇ
ERSİN ÖZSEVEN
İHSAN AKTAŞ
ELİF AKKOÇ
YASEMİN AYDIN
YUSUF YILMAZ

EMRULLAH KILIÇ
MUSTAFA ÖZTÜRK
ERSİN ÖZSEVEN
BEYTULLAH ALTUNTAŞ
ERCAN TAMER ALTUNTAŞ
ERCAN TAMER ALTUNTAŞ



1

08:00 

08:40

2

08:50 

09:30

3

09:40 

10:20

4

10:30 

11:10

5

11:20 

12:00

6

12:45 

13:25

7

13:35 

14:15

8

14:25 

15:05

Pazartesi
TED10

S.AYN

REH.10

S.AYN

Salı

Çarşamba STDB10

S.DYI

SDİH10
İ.AKT

Perşembe

Cuma
SADM10

N.KCA

SAST10

Y.GZL

Sıra Ders HDS Mekan

1 BEĞ10 2

2 BİY10 2

3 COĞ10 2

4 DİN10 2

5 FEL10 2

6 FİZ10 2

7 GÖS10 2

8 İNG10 4

9 KİM10 2

10 MAT10 6

11 MÜZ10 2

12 REH.10 1

13 SADM10 1

14 SALM10 2

15 SAST10 1

16 SDİH10 1

17 STDB10 1

18 TAR10 2

19 TED10 5

Okul Müdürü

İNG10
G.ERD

MAT10

F.ERD

FEL10

İ.AKT
KİM10
M.ÖZT

İNG10
G.ERD

BİY10
E.ÜNV

TED10

S.AYN

KIRŞEHİR AHİ EVRAN PROJE ANADOLU LİSESİ

18/11/2024

Sınıf Kodu 10/C
Murat KESKİN

DİN10
E.AKK

BEĞ10
D.DĞR

Toplam Saat: 38

Sınıf Öğretmeni: SİNAN AYAN

FİZ10
E.DĞN

MAT10

F.ERD

SALM10

F.AKS

COĞ10
H.ERB

MAT10

F.ERD

TAR10

H.ARP

TED10

S.AYN

ERCAN DOĞAN
FATMA SEÇİLMİŞ
GÜLŞEN ERDEM
MUSTAFA ÖZTÜRK
FATİH ERDOĞAN
BEYTULLAH ALTUNTAŞ

Öğretmen Adı
DİDEM DEĞER
ENDER ÜNVER
HÜSEYİN FATİH ERBAŞ
ELİF AKKOÇ
İHSAN AKTAŞ

HASAN ARPAK

SİNAN AYAN

SİNAN AYAN
NEBAHAT KOCA

FATMA AKSAÇ
YILAYDIN GÜZEL
İHSAN AKTAŞ
SALİH DAYI



1

08:00 

08:40

2

08:50 

09:30

3

09:40 

10:20

4

10:30 

11:10

5

11:20 

12:00

6

12:45 

13:25

7

13:35 

14:15

8

14:25 

15:05

Pazartesi

Salı REH.10

M.ÖZT
SDİH10
İ.AKT

Çarşamba TED10

G.KRK

STDB10

S.DYI

Perşembe SAST10

R.SĞL
SADM10

Y.GZL

Cuma

Sıra Ders HDS Mekan

1 BEĞ10 2

2 BİY10 2

3 COĞ10 2

4 DİN10 2

5 FEL10 2

6 FİZ10 2

7 GÖS10 2

8 İNG10 4

9 KİM10 2

10 MAT10 6

11 MÜZ10 2

12 REH.10 1

13 SADM10 1

14 SALM10 2

15 SAST10 1

16 SDİH10 1

17 STDB10 1

18 TAR10 2

19 TED10 5

KIRŞEHİR AHİ EVRAN PROJE ANADOLU LİSESİ

18/11/2024

MAT10

R.SĞL
TED10

G.KRK

TAR10

H.ARP

BİY10
E.ÜNV

SALM10

F.KLÇ
İNG10
A.ERD

Sınıf Kodu 10/D
Murat KESKİN
Okul Müdürü

TED10

G.KRK

FİZ10
Y.GZL

FEL10

İ.AKT

Toplam Saat: 38

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı
DİDEM DEĞER

İNG10
A.ERD

MAT10

R.SĞL
DİN10
E.AKK

BEĞ10
D.DĞR

COĞ10
H.ERB

KİM10
M.ÖZT

MAT10

R.SĞL

ALİ ERDEM
MUSTAFA ÖZTÜRK
RUKAN SAĞLAM
YELİZ TAŞ
MUSTAFA ÖZTÜRK
YILAYDIN GÜZEL

ENDER ÜNVER
HÜSEYİN FATİH ERBAŞ
ELİF AKKOÇ
İHSAN AKTAŞ
YILAYDIN GÜZEL
NURAY BURÇAK

FATOŞ KILIÇ
RUKAN SAĞLAM
İHSAN AKTAŞ
SALİH DAYI
HASAN ARPAK

GÜLSEREN KARAKAYA SORUCUOĞLU



1

08:00 

08:40

2

08:50 

09:30

3

09:40 

10:20

4

10:30 

11:10

5

11:20 

12:00

6

12:45 

13:25

7

13:35 

14:15

8

14:25 

15:05

Pazartesi
REH.11

S.DRC

SAİL11
S.DRC

Salı

Çarşamba S.ÇY11
S.DRC

TED11

G.KRK

Perşembe

Cuma

Sıra Ders HDS Mekan

1 ALM11 2

2 BEĞ11 2

3 DİN11 2

4 DMAT11 2

5 FEL11 2

6 GÖS11 2

7 İNG11 4

8 MÜZ11 2

9 REH.11 1

10 S.BİY11 4

11 S.ÇY11 1

12 SAİL11 1

13 SFİZ11 4

14 SKİM11 4

15 SMT-11 2

16 TAR 11 2

17 TED11 5

KIRŞEHİR AHİ EVRAN PROJE ANADOLU LİSESİ

18/11/2024

Sınıf Kodu 11/A
Murat KESKİN

SKİM11
H.AVN

S.BİY11
H.YLD

DİN11
E.AKK

TAR 11

H.ARP

DMAT11

S.DRC

İNG11
E.KLÇ

Okul Müdürü

FEL11

İ.AKT
SFİZ11
N.ALT

TED11

G.KRK

SKİM11
H.AVN

TED11

G.KRK

İNG11
E.KLÇ

SFİZ11
N.ALT

Sınıf Öğretmeni: SİNAN DARICI

Öğretmen Adı
FATMA AKSAÇ
DİDEM DEĞER
ELİF AKKOÇ

ALM11

F.AKS

SMT-11

S.DRC

BEĞ11
D.DĞR

S.BİY11
H.YLD

Toplam Saat: 38

HASAN YILDIZ

SİNAN DARICI
SİNAN DARICI
NECMETTİN ALTUNKILIÇ
HASAN AVAN

SİNAN DARICI

SİNAN DARICI
İHSAN AKTAŞ
FATMA SEÇİLMİŞ
EMRULLAH KILIÇ
BEYTULLAH ALTUNTAŞ
SİNAN DARICI

HASAN ARPAK

GÜLSEREN KARAKAYA SORUCUOĞLU



1

08:00 

08:40

2

08:50 

09:30

3

09:40 

10:20

4

10:30 

11:10

5

11:20 

12:00

6

12:45 

13:25

7

13:35 

14:15

8

14:25 

15:05

Pazartesi

Salı

Çarşamba TED11

Y.YLM

S.ÇY11
S.DRC

REH.11

H.YLD

SAİL11
S.DRC

Perşembe

Cuma

Sıra Ders HDS Mekan

1 ALM11 2

2 BEĞ11 2

3 DİN11 2

4 DMAT11 2

5 FEL11 2

6 GÖS11 2

7 İNG11 4

8 MÜZ11 2

9 REH.11 1

10 S.BİY11 4

11 S.ÇY11 1

12 SAİL11 1

13 SFİZ11 4

14 SKİM11 4

15 SMT-11 2

16 TAR 11 2

17 TED11 5

Sınıf Kodu 11/B
Murat KESKİN
Okul Müdürü

DMAT11

S.DRC

TED11

Y.YLM

SFİZ11
E.DĞN

KIRŞEHİR AHİ EVRAN PROJE ANADOLU LİSESİ

18/11/2024

İNG11
G.ERD

SKİM11
H.AVN

SMT-11

S.DRC

BEĞ11
D.DĞR

SFİZ11
E.DĞN

TED11

Y.YLM

TAR 11

Y.AYD

ALM11

F.AKS

FEL11

İ.AKT
S.BİY11
H.YLD

SKİM11
H.AVN

İNG11
G.ERD

S.BİY11
H.YLD

DİN11
E.AKK

DİDEM DEĞER
ELİF AKKOÇ
SİNAN DARICI
İHSAN AKTAŞ
NURAY BURÇAK
GÜLŞEN ERDEM

Toplam Saat: 38

Sınıf Öğretmeni: HASAN YILDIZ

Öğretmen Adı
FATMA AKSAÇ

HASAN AVAN

SİNAN DARICI
YASEMİN AYDIN
YUSUF YILMAZ

YELİZ TAŞ
HASAN YILDIZ

HASAN YILDIZ

SİNAN DARICI
SİNAN DARICI
ERCAN DOĞAN



1

08:00 

08:40

2

08:50 

09:30

3

09:40 

10:20

4

10:30 

11:10

5

11:20 

12:00

6

12:45 

13:25

7

13:35 

14:15

8

14:25 

15:05

Pazartesi

Salı SAİL11
D.OKT

TED11

S.AYN

Çarşamba REH.11

İ.AKT
S.ÇY11
D.OKT

Perşembe

Cuma

Sıra Ders HDS Mekan

1 ALM11 2

2 BEĞ11 2

3 DİN11 2

4 DMAT11 2

5 FEL11 2

6 GÖS11 2

7 İNG11 4

8 MÜZ11 2

9 REH.11 1

10 S.BİY11 4

11 S.ÇY11 1

12 SAİL11 1

13 SFİZ11 4

14 SKİM11 4

15 SMT-11 2

16 TAR 11 2

17 TED11 5

KIRŞEHİR AHİ EVRAN PROJE ANADOLU LİSESİ

18/11/2024

Sınıf Kodu 11/C
Murat KESKİN
Okul Müdürü

SFİZ11
E.DĞN

FEL11

İ.AKT
ALM11

F.KLÇ
DİN11
S.DYI

DMAT11

D.OKT

İNG11
A.ERD

TED11

S.AYN

TAR 11

H.ARP

SMT-11

D.OKT

SFİZ11
E.DĞN

S.BİY11
E.ÜNV

SKİM11
H.AVN

BEĞ11
Y.ŞHN

S.BİY11
E.ÜNV

İNG11
A.ERD

SKİM11
H.AVN

TED11

S.AYN

YASİN ŞAHİNER
SALİH DAYI
DERVİŞ OKTAY
İHSAN AKTAŞ
FATMA SEÇİLMİŞ
ALİ ERDEM

Toplam Saat: 38

Sınıf Öğretmeni: İHSAN AKTAŞ

Öğretmen Adı
FATOŞ KILIÇ

HASAN AVAN

DERVİŞ OKTAY
HASAN ARPAK

SİNAN AYAN

BEYTULLAH ALTUNTAŞ
İHSAN AKTAŞ
ENDER ÜNVER
DERVİŞ OKTAY
DERVİŞ OKTAY
ERCAN DOĞAN



1

08:00 

08:40

2

08:50 

09:30

3

09:40 

10:20

4

10:30 

11:10

5

11:20 

12:00

6

12:45 

13:25

7

13:35 

14:15

8

14:25 

15:05

Pazartesi

Salı ABİY11
E.ÜNV

*BİY11
E.ÜNV

Çarşamba S.ÇY11
D.OKT

REH.11

Y.AYD

Perşembe TED11

E.ALT

SAİL11
D.OKT

Cuma

Sıra Ders HDS Mekan

1 *BİY11 1

2 ABİY11 3

3 ALM11 2

4 BEĞ11 2

5 DİN11 2

6 DMAT11 2

7 FEL11 2

8 GÖS11 2

9 İNG11 4

10 MÜZ11 2

11 REH.11 1

12 S.ÇY11 1

13 SAİL11 1

14 SFİZ11 4

15 SKİM11 4

16 SMT-11 2

17 TAR 11 2

18 TED11 5

KIRŞEHİR AHİ EVRAN PROJE ANADOLU LİSESİ

18/11/2024

Sınıf Kodu 11/D
Murat KESKİN
Okul Müdürü

İNG11
A.ERD

SFİZ11
E.DĞN

DİN11
S.DYI

TED11

E.ALT

SFİZ11
E.DĞN

TAR 11

Y.AYD

SKİM11
H.AVN

TED11

E.ALT

ALM11

F.KLÇ
SMT-11

D.OKT

DMAT11

D.OKT

İNG11
A.ERD

SKİM11
H.AVN

FEL11

İ.AKT
BEĞ11
Y.ŞHN

ABİY11
E.ÜNV

ENDER ÜNVER
FATOŞ KILIÇ
YASİN ŞAHİNER
SALİH DAYI
DERVİŞ OKTAY
İHSAN AKTAŞ

Toplam Saat: 38

Sınıf Öğretmeni: YASEMİN AYDIN

Öğretmen Adı
ENDER ÜNVER

ERCAN DOĞAN
HASAN AVAN

DERVİŞ OKTAY
YASEMİN AYDIN
ERCAN TAMER ALTUNTAŞ

FATMA SEÇİLMİŞ
ALİ ERDEM
BEYTULLAH ALTUNTAŞ
YASEMİN AYDIN
DERVİŞ OKTAY
DERVİŞ OKTAY



1

08:00 

08:40

2

08:50 

09:30

3

09:40 

10:20

4

10:30 

11:10

5

11:20 

12:00

6

12:45 

13:25

7

13:35 

14:15

8

14:25 

15:05

Pazartesi

Salı

Çarşamba SİSL12
F.ERD

TED12

Y.YLM

Perşembe SGİR12
F.ERD

REH.12

F.ERD

Cuma

Sıra Ders HDS Mekan

1 ALM12 2

2 BEĞ12 2

3 DİN12 2

4 GÖS12 2

5 İNG12 4

6 MÜZ12 2

7 REH.12 1

8 SBİY12 4

9 SFİZ12 4

10 SGİR12 1

11 SİSL12 1

12 SKİM12 4

13 SMAT12 6

14 TCİT12 2

15 TED12 5

KIRŞEHİR AHİ EVRAN PROJE ANADOLU LİSESİ

BEĞ12
Y.ŞHN

SFİZ12
N.ALT

SBİY12
E.ÜNV

SMAT12

R.SĞL
İNG12
A.ERD

18/11/2024

Sınıf Kodu 12/A
Murat KESKİN
Okul Müdürü

DİN12
S.DYI

SBİY12
E.ÜNV

SMAT12

R.SĞL
TED12

Y.YLM

TCİT12
Y.AYD

SKİM12
M.ÖZT

SMAT12

R.SĞL
ALM12

F.AKS

SKİM12
M.ÖZT

İNG12
A.ERD

SFİZ12
N.ALT

FATMA AKSAÇ
YASİN ŞAHİNER
SALİH DAYI
FATMA SEÇİLMİŞ
ALİ ERDEM
BEYTULLAH ALTUNTAŞ

TED12

Y.YLM

Toplam Saat: 38

Sınıf Öğretmeni: FATİH ERDOĞAN

Öğretmen Adı

RUKAN SAĞLAM
YASEMİN AYDIN
YUSUF YILMAZ

FATİH ERDOĞAN
ENDER ÜNVER
NECMETTİN ALTUNKILIÇ
FATİH ERDOĞAN
FATİH ERDOĞAN
MUSTAFA ÖZTÜRK



1

08:00 

08:40

2

08:50 

09:30

3

09:40 

10:20

4

10:30 

11:10

5

11:20 

12:00

6

12:45 

13:25

7

13:35 

14:15

8

14:25 

15:05

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe SİSL12
F.ERD

SGİR12
F.ERD

REH.12

D.OKT

TED12

S.AYN

Cuma

Sıra Ders HDS Mekan

1 ALM12 2

2 BEĞ12 2

3 DİN12 2

4 GÖS12 2

5 İNG12 4

6 MÜZ12 2

7 REH.12 1

8 SBİY12 4

9 SFİZ12 4

10 SGİR12 1

11 SİSL12 1

12 SKİM12 4

13 SMAT12 6

14 TCİT12 2

15 TED12 5

KIRŞEHİR AHİ EVRAN PROJE ANADOLU LİSESİ

İNG12
G.ERD

TED12

S.AYN

SKİM12
M.ÖZT

SMAT12

D.OKT

SMAT12

D.OKT

SBİY12
E.ÜNV

İNG12
G.ERD

TCİT12
Y.AYD

18/11/2024

Sınıf Kodu 12/B
Murat KESKİN
Okul Müdürü

BEĞ12
Y.ŞHN

DİN12
S.DYI

TED12

S.AYN

SFİZ12
N.ALT

Sınıf Öğretmeni: DERVİŞ OKTAY

Öğretmen Adı
FATMA AKSAÇ
YASİN ŞAHİNER
SALİH DAYI

SFİZ12
N.ALT

ALM12

F.AKS

SMAT12

D.OKT

SBİY12
E.ÜNV

SKİM12
M.ÖZT

Toplam Saat: 38

FATİH ERDOĞAN
FATİH ERDOĞAN
MUSTAFA ÖZTÜRK
DERVİŞ OKTAY
YASEMİN AYDIN
SİNAN AYAN

FATMA SEÇİLMİŞ
GÜLŞEN ERDEM
BEYTULLAH ALTUNTAŞ
DERVİŞ OKTAY
ENDER ÜNVER
NECMETTİN ALTUNKILIÇ



1

08:00 

08:40

2

08:50 

09:30

3

09:40 

10:20

4

10:30 

11:10

5

11:20 

12:00

6

12:45 

13:25

7

13:35 

14:15

8

14:25 

15:05

Pazartesi

Salı SGİR12
F.ERD

SİSL12
F.ERD

Çarşamba

Perşembe REH.12

E.ÖZS
TED12

E.ALT

Cuma

Sıra Ders HDS Mekan

1 ALM12 2

2 BEĞ12 2

3 DİN12 2

4 GÖS12 2

5 İNG12 4

6 MÜZ12 2

7 REH.12 1

8 SBİY12 4

9 SFİZ12 4

10 SGİR12 1

11 SİSL12 1

12 SKİM12 4

13 SMAT12 6

14 TCİT12 2

15 TED12 5

Okul Müdürü

SFİZ12
N.ALT

SKİM12
M.ÖZT

TCİT12
H.ARP

SMAT12

E.ÖZS
İNG12
G.ERD

TED12

E.ALT

KIRŞEHİR AHİ EVRAN PROJE ANADOLU LİSESİ

18/11/2024

Sınıf Kodu 12/C
Murat KESKİN

DİN12
E.AKK

SKİM12
M.ÖZT

SBİY12
H.YLD

TED12

E.ALT

Toplam Saat: 38

ALM12

F.KLÇ
SMAT12

E.ÖZS
BEĞ12
D.DĞR

İNG12
G.ERD

SFİZ12
N.ALT

SBİY12
H.YLD

SMAT12

E.ÖZS

NURAY BURÇAK
GÜLŞEN ERDEM
YELİZ TAŞ
ERSİN ÖZSEVEN
HASAN YILDIZ

NECMETTİN ALTUNKILIÇ

Sınıf Öğretmeni: ERSİN ÖZSEVEN

Öğretmen Adı
FATOŞ KILIÇ
DİDEM DEĞER
ELİF AKKOÇ

FATİH ERDOĞAN
FATİH ERDOĞAN
MUSTAFA ÖZTÜRK
ERSİN ÖZSEVEN
HASAN ARPAK

ERCAN TAMER ALTUNTAŞ



1

08:00 

08:40

2

08:50 

09:30

3

09:40 

10:20

4

10:30 

11:10

5

11:20 

12:00

6

12:45 

13:25

7

13:35 

14:15

8

14:25 

15:05

Pazartesi
STDE12

G.KRK

TED12

N.KCA

Salı

Çarşamba SSNT12

G.KRK

REH.12

H.ARP

Perşembe

Cuma

Sıra Ders HDS Mekan

1 ALM12 2

2 BEĞ12 2

3 DCOĞ12 4

4 DİN12 2

5 GÖS12 2

6 İNG12 4

7 İSLM12 2

8 MÜZ12 2

9 REH.12 1

10 SÇTDT12 4

11 SMAT12 6

12 SSNT12 1

13 STDE12 3

14 TCİT12 2

15 TED12 5

KIRŞEHİR AHİ EVRAN PROJE ANADOLU LİSESİ

18/11/2024

Sınıf Kodu 12/D
Murat KESKİN

SMAT12

S.DRC

TED12

N.KCA

BEĞ12
D.DĞR

TCİT12
Y.AYD

DCOĞ12
H.ERB

DİN12
E.AKK

SMAT12

S.DRC

Okul Müdürü

ALM12

F.KLÇ
İSLM12
F.ERD

SÇTDT12
H.ARP

İNG12
E.KLÇ

SÇTDT12
H.ARP

STDE12

G.KRK

Sınıf Öğretmeni: GÜLSEREN KARAKAYA SORUCUOĞLU

Öğretmen Adı
FATOŞ KILIÇ
DİDEM DEĞER
HÜSEYİN FATİH ERBAŞ

SMAT12

S.DRC

İNG12
E.KLÇ

TED12

N.KCA

DCOĞ12
H.ERB

Toplam Saat: 38

HASAN ARPAK

SİNAN DARICI
GÜLSEREN KARAKAYA SORUCUOĞLU
GÜLSEREN KARAKAYA SORUCUOĞLU
YASEMİN AYDIN
NEBAHAT KOCA

ELİF AKKOÇ
NURAY BURÇAK
EMRULLAH KILIÇ
FATİH ERDOĞAN
YELİZ TAŞ
HASAN ARPAK


